
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kudrličková Martina 
Název bakalářské práce: Cateringové služby jako předmět podnikání vybraných podniků
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 87.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Z počátku byla spolupráce se studentkou poněkud problematická, ale během zpracování práce bylo
vidět posun ve vědomostech o zpracovávané problematice, což se pozitivně odráží ve výborném
zpracování literáráního přehledu. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V jednom z vašich návrhů se zmiňujete o nabídce regionálních potravin při pořádání cateringových
akcí. Věnuje se současnému fenoménu regionálních potravin nějaká cateringová agentura v
Jihočeském kraji?  Ve stejném návrhu se věnujete otázce dopravy na akci. Uvedla jste, že na akci
přijedou hosté vlastními vozy a po skončení akce budou rozváženi vozidly taxislužby. Jak
zabezpečíte vozidla, kterými nikdo neodjede? Nebyla by lepší služba, kdy řidič oveze klieta jeho
vozem? Jaké jsou náklady na tuto službu?



Datum: 04. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


